

**Årsredovisning**  
för  
**Kroons Bergteknik AB**  
559128-7601

Räkenskapsåret  
2022-10-01 - 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Alexander Holmlund Kroon, Styrelseledamot  
2024-04-02

Styrelsen för Kroons Bergteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bergssprängning, borrning, schaktning och entreprenadarbeten inom bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn kommun, Kalmar län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 614	1 613	2 441	6 676
Resultat efter finansiella poster	131	246	125	551
Soliditet (%)	32,1	72,4	53,3	19,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med cirka 62,06 procent i år jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst på att bolaget har tagit sig an större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 725	194 968	387 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 968	-194 968	0
Årets resultat			103 969	103 969
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>337 693</b>	<b>103 969</b>	<b>491 662</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 693
årets vinst	103 969
	<b>441 662</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	441 662
	<b>441 662</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 613 674	1 612 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 613 674</b>	<b>1 612 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 123 497	-458 487
Övriga externa kostnader		-774 702	-377 918
Personalkostnader	2	-579 852	-527 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 478 051</b>	<b>-1 363 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>135 623</b>	<b>248 824</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 229	-2 579
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 178</b>	<b>-2 579</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 445</b>	<b>246 245</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 445</b>	<b>246 245</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 476	-51 277
<b>Årets resultat</b>		<b>103 969</b>	<b>194 968</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

12 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**12 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**12 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 017 642

8 810

Övriga fordringar

218 874

40 837

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 890

195 279

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 388 406**

**244 926**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

141 443

278 060

**Summa kassa och bank**

**141 443**

**278 060**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 529 849**

**522 986**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 529 849**

**535 486**

## Balansräkning

Not  
1

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

337 693

142 726

Årets resultat

103 969

194 968

**Summa fritt eget kapital**

**441 662**

**337 694**

**Summa eget kapital**

**491 662**

**387 694**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

15 340

28 453

Leverantörsskulder

976 319

40 214

Skatteskulder

0

24 883

Övriga skulder

31 527

44 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 038 187**

**147 792**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 529 849**

**535 486**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

Oskarshamn 2024-03-25

*Alexander Holmlund Kroon*  
Alexander Holmlund Kroon